, .X

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № 4505-tv______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0103001 :ЗУ1, площадью 13485 кв.
м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, с. Ивановка, ул. Советская. Разрешенное использование:
улично-дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от\ЦдО.ЮЯ № JSQbzhz__________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 13485 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X Y

1 2 3
(1) — —

1 524613.92 1370146.37
2 524610.46 1370136.99
3 524694.85 1370105.86
4 524735.90 1370090.56
5 524832.01 1370052.10
6 524835.73 1370061.38
7 524739.56 1370099.86
8 524739.45 1370099.90
9 524698.34 1370115.23
10 524698.32 1370115.24

1 524613.92 1370146.37
(2) - —
И 525311.66 1369671.16
12 525316.89 1369662.61
13 525346.28 1369682.65
14 525368.67 1369694.14
15 525387.99 1369698.20
16 525471.38 1369660.97
17 525471.53 1369660.91
18 525506.75 1369646.54
19 525534.18 1369631.81
20 525556.31 1369618.67
21 525600.39 1369583.44
22 525627.42 1369560.81
23 525649.38 1369544.66
24 525672.58 1369530.37
25 525818.74 1369451.22

26 525818.76 1369451.21
27 525861.09 1369428.58
28 525915.12 1369398.88
29 525935.23 1369388.79
30 525982.62 1369366.71
31 525986.84 1369375.77
32 525939.65 1369397.76
33 525919.69 1369407.78
34 525865.88 1369437.36
35 525865.83 1369437.39
36 525823.49 1369460.02
37 525677.70 1369538.96
38 525655.13 1369552.84
39 525633.72 1369568.58
40 525606.77 1369591.14
41 525606.68 1369591.22
42 525562.28 1369626.70
43 525539.19 1369640.46
44 525510.77 1369655.70
45 525475.38 1369670.14
46 525390.59 1369708.00
47 525387.52 1369708.32
48 525364.70 1369703.34
49 525341.44 1369691.41
И 525311.66 1369671.16
(3) — —
50 525261.86 1369793.11
51 525269.03 1369800.17
52 525227.72 1369853.52
53 525227.18 1369854.12
54 525210.30 1369869.87
55 525209.45 1369870.51
56 525167.82 1369895.26
57 525167.44 1369895.46
58 525109.30 1369923.59
59 525109.27 1369923.60
60 525046.55 1369953.51
61 524986.55 1369987.39
62 524981.63 1369978.69
63 525041.78 1369944.72
64 525042.09 1369944.56
65 525104.96 1369914.58
66 525162.89 1369886.55
67 525203.87 1369862.19
68 525220.06 1369847.08
50 525261.86 1369793.11

Масштаб 1: 6500
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;
------ ------------- _ граница кадастрового квартала;
------------------- _ граница зон с особыми условиями использования территории;
-------------------_ границы населенных пунктов и муниципальных образований;
------------------- _ границы иных зон и территорий;
•- обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка